CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO
PRAÇA DA REPÚBLICA, 53  CENTRO/SP - CEP: 01045-903

FONE: 2075-4500

Portaria CEE-GP 460, de 05/12/2024

A Presidente do Conselho Estadual de Educação, nos termos do Decreto
9.887/1977 e, considerando o contido no Parecer CEE 423/2024, homologado
conforme Resolução Seduc de 03/12/2024, publicada no DOESP de 05/12/2024,

RESOLVE:

Art. 1º Renovar, por cinco anos, com fundamento na Deliberação CEE
171/2019, o Reconhecimento do Curso de Ciências Econômicas, da Faculdade de
Economia, Administração e Contabilidade de Ribeirão Preto, da Universidade de
São Paulo.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Consª Maria Helena Guimarães de Castro
Presidente

Publicada no DOESP em 06/12/2024              Seção I            Página 32

C
E

E
S

P
D

C
I2

02
40

23
87

Assinado com senha por MARIA HELENA GUIMARÃES DE CASTRO - Presidente / GP - 06/12/2024 às 13:05:17.
Documento Nº: 76618366-7406 - consulta à autenticidade em
https://www.documentos.spsempapel.sp.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=76618366-7406